
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

02 квітня 2021 року          № 860 

м. Бібрка 

 

Про продовження договору оренди земельної ділянки 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гуменчук Олександри Василівни щодо 

продовження Договору оренди земельної ділянки б/н від 18.02.2016 р. у м. Бібрка, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити, терміном на 5 років, Договір оренди земельної ділянки б/н від 18.02.2016 р., 

укладений між Бібрською міською радою та ФОП Гуменчук Олександра Василівна про оренду 

земельної ділянки (кадастровий номер: 4623310300:01:004:0104) площею 0,0016 га, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі для обслуговування торгового кіоску, яка 

знаходиться за адресою: м. Бібрка, пл. Стрілецька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


